
 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя   школа № 7 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16  ноября  2020 года                                                                                                           № 125 

 

Об организации работы телефонной  «горячей линии» по  вопросам обучения с применением 

дистанционных образовательных технологий. 
 
 
 

В целях информационного обеспечения по вопросу организации 

реализации основных общеобразовательных программ общего образования с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий 

п р и к а з ы в а ю: 
  

1. Организовать работу телефонной «горячей линии» для родителей (законных 

представителей) обучающихся МАОУ С № 7 с 16 ноября 2020 г. понедельник-

пятница с 14.00 до 16.00 ( тел. 8(831) 36-4-97-05). 

 

2. Довести график работы телефонной «горячей линии» для родителей (законных 

представителей)   обучающихся МАОУ СШ № 7 и разместить его на 

официальном сайте МАОУ СШ № 7. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Дик М.А. 

 

 
 



 

 



 


